様式第10号（第11条関係）

	日光市営墓地使用料還付申請書

第　　　　　号

年　　月　　日

　日光市長　　　　様

住所

使用者

氏名

　　日光市営墓地条例第10条の規定により既に納入した使用料の還付を申請します。

	使用墓地名
	　日光市営

	許可番号
	第　　　　　号
	許可年月日

	使用墳墓地
	　　　　　　　列　―

	既納使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	使用形態
	　　　使用・未使用

	還付申請の理由

	添付書類
	還付請求を証する書類

	※

決裁

	※

還付処理
	※還付額
	※請求

	可・不

	金額・
[image: image1.wmf]100

	円
	※支払

（注）　※印欄は記入しないでください。
PAGE

_1173514651.unknown